
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  10/2017 - TP

76/2017

76/2017

11/08/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,   Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

76/2017

10/2017-TP

Tomada de Preço p/ Compras e Serviços

05/09/2017

05/09/2017
Contratação de empresa(s) especializada(s) para a prestação de serviços de sonorização e iluminação
com locação dos equipamentos e disponibilização de técnicos, bem como para a locação, montagem e
desmontagem de tendas, palco, cadeiras, gerador e materiais para forração e fechamento, destinados 
à estruturação de eventos municipais.

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.023.3.3.90.00.00.00.00.00 (32),  2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (63)

- 005378 - N.Z. SERVICOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS
LTDA. ME

2 0,0000 48.975,00

2 48.975,00

Joaçaba,   5   de  Setembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
Assinatura do Responsável


